
Campus Cubatão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.009465-6 EDUARDO PEDRO PEREIRA DA SILVA 05/11/2009 14,0 14,0 28,0 28,0 1 Aprovado 

0E.011587-6 JHUAN HENRIQUE AVELINO DA SILVEIRA 24/09/2009 13,0 14,0 27,0 27,0 2 Aprovado 

0E.020627-2 JOÃO VITOR DOS SANTOS TAVARES 28/11/2009 12,0 14,0 26,0 26,0 3 Aprovado 

0E.019059-0 MARCELO TADEU BERNARDO LOUREIRO DOS SANTOS 01/07/2009 14,0 11,0 25,0 25,0 4 Aprovado 

0E.009527-0 JOAO PEDRO PEREIRA DE MEDEIROS 06/10/2009 11,0 14,0 25,0 25,0 5 Aprovado 

0E.032022-6 CÉZAR CARVALHO BARBOSA 25/07/2011 11,0 14,0 25,0 25,0 6 Aprovado 

0E.000464-8 FERNANDO NUNES SILVESTRE 04/01/2010 12,0 12,0 24,0 24,0 7 Aprovado 

0E.003146-7 LUCAS GABRIEL MORAES CABEÇA 29/03/2010 13,0 10,0 23,0 23,0 8 Aprovado 

0E.008648-1 EDUARDO KENJI DE AVILA OSHIRO 30/12/2009 12,0 11,0 23,0 23,0 9 Aprovado 

0E.026867-6 RAFAELA SPINELLI DE MATOS 17/03/2010 12,0 11,0 23,0 23,0 10 Aprovado 

0E.003052-9 LUIZ PAULO REZENDE BERGAMINI 23/11/2009 10,0 13,0 23,0 23,0 11 Aprovado 

0E.002595-9 ALICE ESTRELA MOURA DOS SANTOS 14/10/2009 13,0 9,0 22,0 22,0 12 Aprovado 

0E.012866-7 JULIO DAVI LEITE BEZERRA 17/04/2010 12,0 10,0 22,0 22,0 13 Aprovado 

0E.030052-6 GUSTAVO SOARES MARQUES 10/04/2010 11,0 11,0 22,0 22,0 14 Aprovado 

0E.014919-1 PEDRO HENRIQUE ANDRADE DE SOUZA 11/11/2009 10,0 12,0 22,0 22,0 15 Aprovado 

0E.042027-6 ALICE MARIA EREMITA MOYANO 28/12/2009 13,0 8,0 21,0 21,0 16 Aprovado 

0E.037375-9 ANA BEATRIZ DE JESUS CAVALHEIRO 10/10/2008 12,0 9,0 21,0 21,0 17 Aprovado 

0E.016265-5 SARAH CRISTINA AGUIAR SILVA 17/04/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 18 Aprovado 

0E.000467-0 JOAO PEDRO GROPO ALVARES 01/07/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 19 Aprovado 

0E.009441-4 EMANUELLA ALVES DOS SANTOS 09/07/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 20 Aprovado 

0E.025079-9 RUTH DOS SANTOS 20/07/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002424-1 PEDRO HENRIQUE JESUS ALVES BORGES 19/12/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000689-8 ARTHUR NONATO COSTA 18/10/2009 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008167-0 MONIQUE DUTRA DOS SANTOS 08/01/2010 13,0 7,0 20,0 20,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011875-1 RAIANY DOS SANTOS PASSOS 29/07/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030206-4 ERICO RIBEIRO TASSELLI 03/11/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023365-0 MIGUEL MARANHAO NOVAIS 24/10/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013511-7 MURILO XAVIER VENTURA FERREIRA 29/01/2010 9,0 11,0 20,0 20,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.019473-1 ENZO DOROW VAZ DOS SANTOS 12/07/2010 9,0 11,0 20,0 20,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014485-0 NATALIA SANTOS CAMPOS DEL BIANCO 06/01/2010 13,0 6,0 19,0 19,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021050-2 DANIEL LUIZ DA SILVA 01/04/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017983-6 ALEXANDRE ANDRADE DOS ANJOS BORBA 24/12/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042364-6 YASMIM DOS SANTOS FARIAS 06/05/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012647-0 JUAN PANSUTTI COELHO 30/06/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025363-5 FELIPE LIMA DA SILVA 05/02/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017534-0 GABRIELA MARTINS RODRIGUES VAZ 13/04/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002677-6 LUANA CABRAL BOTTASIN 13/06/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022388-0 ALEXANDRE LINHARES DIAS 16/11/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003110-4 ARTHUR SEIJI SHIBUKAWA ARAUJO 04/01/2010 9,0 10,0 19,0 19,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012552-5 MARCELO SOBREIRA DOS SANTOS 16/08/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009078-2 EDMARA DA CONCEICAO SANTOS 29/06/1992 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001045-5 AGATHA ALVES DE LIMA 07/04/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015951-3 GABRIEL BARBOSA SILVA 25/08/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015076-3 THOMAZ SIMÕES LEONIDES 06/01/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023266-2 MATHEUS SMOLAK SOBIESKI GONCALO 14/01/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022555-0 SAMUEL FELIPE LIMA 12/06/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017601-4 GUILHERME GOMES DA SILVA 21/09/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037073-8 RAFAEL VILLAR FERREIRA SANTOS SILVA 13/11/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035325-8 MARIANE JULIA DE MATOS SILVA 07/01/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027788-5 LARYSSA MARTINI DE OLIVEIRA 22/04/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002361-0 MELISSA TRINDADE ARAUJO 05/06/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009876-1 GUSTAVO NAVARRO ROMA RODRIGUES DAS NEVES 25/09/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015658-8 LUIZ CARLOS RIGAMONTI CAMPELO 19/04/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034863-1 ISABELLY MORAES ALMEIDA 13/08/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000144-9 NICOLY DE OLIVEIRA CRUZ 06/03/2010 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002388-3 MAYARA AUGUSTA DA SILVA 27/09/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020546-2 JOAO VITOR ARAUJO DE JESUS 06/04/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.024617-4 GABRIEL JONAS TERRA LUCIANO 13/06/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005497-1 MARIANNA MAURICIO DOS SANTOS 31/07/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000789-3 HELLEN DA SILVA DE OLIVEIRA 02/10/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018888-1 JULIA APARECIDA DE DEUS MACEDO 12/10/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025427-4 MATHEUS MARCOS COBE DE LACERDA 14/11/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025476-9 SOPHIA ROSA FLOR 16/12/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016275-1 DAVID SOBRAL DA SILVA SIMIAO 18/02/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002189-0 GUSTAVO RIBEIRO BENTO DA SILVA 24/03/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001395-3 CLEYTON DOUGLAS DOS SANTOS MARQUES 15/09/2004 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009248-4 ISABELLA SARAI FRANCO MARCIANO 06/04/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029137-2 MAYSA DE PAULA RODRIGUES GALVAO 07/05/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021622-0 VINICIUS AMARANTE E ALMEIDA BATISTA 28/11/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001838-4 MIGUEL MEDEIROS HENRIQUES 05/02/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017687-9 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA MARTINS TROYANO 31/05/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033104-8 KAIO RAFAEL RAMOS LEAL DE MELO 13/04/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031296-6 LUISA GUTIERRES GATO ALBUQUERQUE 22/12/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001007-4 GABRIEL RODRIGUES LAZARINO 26/01/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036358-3 LEONARDO DE SOUZA LOPES 23/04/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000266-1 MARIA LUIZA BARBOSA RAIMUNDO 10/04/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037332-1 MATHEUS GONCALVES DIAS 12/05/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041892-3 ENZO CASTILHO MATSUBARA 22/07/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020557-6 MARIA EDUARDA MATIAS SANTOS 04/09/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039534-6 EMANUELLA GALVAO DA SILVA COTRIM 15/09/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038356-8 ALEXANDRE MARQUES RODRIGUES 12/12/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033482-0 SOPHIA SANTANA SOUZA 05/04/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001381-8 LUIZ CLEYLTON DOS SANTOS MARQUES 09/07/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037832-9 NICOLAS MARINHO VIANA CESAR 31/07/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005821-5 HEITOR ANDRADE GODOY 12/08/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022893-8 LARA CARVALHO SANTANA 08/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.034371-6 ARTHUR SOARES DA SILVA PIMENTEL 07/02/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020384-2 IVY DA SILVA FLORIANO 16/04/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029872-0 BRUNA CELES BARBOSA 11/05/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041424-1 ANA BEATRIZ DA SILVA 01/06/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027013-6 PEDRO HENRIQUE LIMA SILVA 10/11/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011979-6 NICOLAS ROCHA ALMEIDA 01/02/2012 8,0 8,0 16,0 16,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001136-1 HELOISA PEREIRA DIAS LIMA 23/12/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030109-0 GUSTAVO LUIZ MORAES DA SILVA 30/03/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020017-3 AMANDA COSTA DE OLIVEIRA 14/05/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003419-6 PEDRO SODRE DOS SANTOS 06/08/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009834-1 JOÃO VICTOR PIRES DE SOUZA 04/09/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000297-8 MARIA EDUARDA DOS SANTOS 27/10/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027219-0 EVELLYN LIMA SANTOS 14/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037738-7 PIETRA GERMANO BECCARI 18/02/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011056-2 OTAVIO FARIAS OLIVEIRA 21/10/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036130-1 SAMUEL ASAFE DA SILVA 22/12/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020816-0 GABRIEL SOUZA SANTANA 22/04/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035632-9 MARCIO FELIPE DA SILVA ALMEIDA 16/09/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022110-7 JULIA BASTOS DOS SANTOS MARQUES 26/05/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008504-1 MAYSA SANTOS BARBOSA 30/05/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002469-3 GUSTAVO FERNANDES LEITE DE OLIVEIRA 20/11/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018187-6 NICOLLAS DE TOLEDO ALVES 17/12/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005675-5 MARIA LUIZA FRANCA YAMAOKA 27/02/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019595-4 KAUA SANTOS ROEBBELEN 16/06/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019913-0 ISABELA REMA FERNANDES 23/11/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001260-2 LAURA PEREIRA DOS SANTOS 18/04/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039818-9 VITORIA DA SILVA OLIVEIRA SANTOS 01/02/2006 10,0 4,0 14,0 14,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033086-8 SAMUEL JOSE DOS SANTOS 26/03/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015972-3 ENZO RICARDO ANDRADE TERUYA 18/05/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.003521-0 PEDRO LUCAS CARVALHO COELHO 05/07/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002757-9 FREDERICO SILVA BARREIRA 12/02/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031612-8 LUCAS TRINDADE MATOS 04/03/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033040-9 VITOR MACENA CAMPO 28/06/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026888-6 HENRIQUE CORREIA DIAS 28/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004486-3 ISABELLA MOÇO SILVA 01/03/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042128-9 CARLOS ALBERTO DE ANDRADE MOURA 28/08/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039916-0 BERNADO SOUZA RODRIGUES DOS SANTOS 23/08/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013559-0 YURI BERMUDES DE FREITAS 05/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023516-7 NICOLE REBELO PAIVA DE ALMEIDA 05/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005699-7 VICTORIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 19/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015947-0 RUAN CAMPETTI OLIVEIRA 26/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001189-5 GABRIELLA CORREIA SANTOS 11/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021394-3 MIRELLA FERREIRA DOS SANTOS 28/06/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032090-6 LUKAS DA CRUZ KIRIMIS 23/09/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037592-0 JOSE GUILHERME DOS SANTOS SANTANA 09/11/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001243-1 RAFAELLA CORREIA SANTOS 11/03/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005770-4 ANTHONY BRAZ MARTIN 19/05/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032164-1 MARIA FERNANDA LIMA BRUNO 25/04/2011 7,0 7,0 14,0 14,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013510-0 MIGUEL CAITANO DOS SANTOS 17/03/2010 6,0 8,0 14,0 14,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009150-7 ELIZA LIMA DO NASCIMENTO 12/01/2010 11,0 2,0 13,0 13,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020563-3 NYCOLLE SULAMYTA SANTANA DOS SANTOS 14/04/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022750-5 BRUNO GONCALVES SILVA 10/03/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029313-1 LAVINIA BARBOSA SANTOS DUARTE 14/03/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029526-0 LARISSA OLIVEIRA ALVES 21/04/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011421-9 JULIA EICARDI DE FIGUEIREDO ROCHA 31/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039048-4 LEANDRO PONTES DA COSTA 24/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027316-4 LUAN VIEIRA GARCIA 25/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008615-0 VICTOR HUGO SAMPAIO RUFO 29/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.004590-1 GABRIELLE VIEIRA CHAGAS DA SILVA 03/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010825-5 LEONARDO FELIX DOS SANTOS 09/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000524-8 LUNA ZAMBONI MALUF PAVANELLO 10/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036246-7 LAURA BARBOSA KOCH 21/04/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010555-8 CHRISTIAN LAGO NUNES SANTANA 25/07/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019389-6 MATHEUS GUILHERME GONCALVES SILVA 18/03/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034257-1 OTAVIO HENRIQUE FERREIRA COSTA 23/06/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041474-3 GUSTAVO BULHOES LOURENCO 13/04/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032002-3 GABRIEL VINICIUS MARINHO DOS SANTOS 21/05/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040975-3 GEOVANNA RODRIGUES DA SILVA 06/11/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000056-4 VICTORIA PEREIRA SILVA 29/12/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007589-4 JULIA RODRIGUES DA SILVA 17/02/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035696-6 BRYAN DE MATOS TRIGO 26/02/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003043-0 LUCAS MADUREIRA MOREIRA LIMA 01/03/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001267-3 GEOVANNA KALANE DOS SANTOS 01/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027608-9 DEBORAH RIBEIRO DE JESUS 13/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026291-9 LUISA HELIDA VIEIRA AGUIAR 05/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030689-9 CAIO SCHNEEBERGER JORGE 10/01/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023328-7 TAUA VINICIUS RIBEIRO SANTOS 03/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005976-9 JESSICA SILVA SANTOS SANTANA 14/04/1988 7,0 5,0 12,0 12,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028805-2 TIPHANY CRISTINY FEITOSA SANTOS 03/08/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005710-6 GUILHERME ROCHA PAVEZI 12/10/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038520-6 ANA CLARA DA ROCHA SANTOS 30/12/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033790-9 ANA BEATRIZ BENVENGA DUARTE 02/05/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032326-1 HELEN MARTINS DA SILVA 22/06/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042543-7 JOAO GABRIEL MONTELO MARTINS 01/12/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022395-5 ALESSANDRA DIAS DE OLIVEIRA 03/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002308-2 ADRIELLY DAS GRACAS NOVAIS 19/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014175-7 ENZO DE JESUS TOME 24/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.038667-8 FELIPE PINHEIRO MARINHO 24/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038147-8 SARA PEREIRA DE LARA 02/07/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032477-6 ARTHUR GOMES RIBEIRO 04/07/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001256-0 STEFANY NATALIA DA SILVA DOS SANTOS 27/08/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010281-1 VICTOR HUGO DE SOUZA DANTAS 28/09/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042710-7 JOAO VICTOR DE CARVALHO TAVARES 10/11/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020078-9 GEOVANNA VITAL SILVA SOUZA 24/03/2011 6,0 6,0 12,0 12,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000315-8 VINICIUS ALEXANDRE DOS SANTOS CORRALO 07/07/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037655-2 FABRICIO VILLAR DE LIMA LOPES 22/09/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006670-3 LUIZ ARTHUR CALIXTO DOS SANTOS 23/07/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018120-7 LUCAS ATALAIA DE SANTANA 23/10/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029125-1 MARIA PAULA DOS SANTOS DAMASCENO 17/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 168 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013089-2 EVELLYN VITORIA SOUZA BANDEIRA 18/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 169 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020640-4 GUSTAVO DA SILVA RUFINO 03/03/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 170 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027350-6 MARIA CLARA RAIMUNDO BISPO 27/09/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 171 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039168-2 LAIS CRISTINA THOCHI DOS SANTOS 01/01/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 172 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035875-7 MURILO DOS SANTOS GREGORY 23/08/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 173 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010567-9 MISSLEY HANNA ALVES NOGUEIRA 14/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 174 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028862-9 JOAREZ JONAS PAULINO NETO 08/10/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009880-4 ALICIA REIS ROCKKO SALLES 19/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 175 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005765-4 ALICE MENEZES PEREIRA DE AZEVEDO 13/04/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 176 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005410-0 SAMUEL ANDRE GONCALVES SILVA 23/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 177 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024331-7 JULIO FERREIRA BAUTISTA MELO ARBBRUCEZZE 15/04/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 178 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041109-9 BRENO FALCAO ALEXANDRE 11/05/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 179 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027773-2 LUCAS SAMPAIO SUZANO DA SILVA 02/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 180 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029091-1 VINICIUS DE OLIVEIRA LIMA 30/10/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 181 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035650-7 ANA GABRIELLY REIS DE OLIVEIRA SANTOS 03/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 182 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027697-9 FERNANDA MATOS DA SILVA 09/10/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 183 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018217-7 MIGUEL SANTOS TRIGUEIRO LEITE 28/03/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 184 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.036214-3 MIGUEL FERNANDES DOS SANTOS 19/04/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 185 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032354-6 GISELLE SOARES DOS SANTOS 13/12/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 186 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013497-6 DAVI CAITANO 04/06/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 187 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016401-9 ALANA MARIA DA SILVA 04/08/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 188 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026509-6 MARIA EDUARDA OLIVEIRA NASCIMENTO 04/12/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 189 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012975-1 KAMILI VITORIA DOMINGOS FIGUEIRA 24/12/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 190 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041180-4 LUIZ GUSTAVO AZEVEDO DIAS 03/12/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 191 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041796-7 ISRAEL SEVERO PATRIOTA 11/03/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 192 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036523-9 LETÍCIA MIRANDA GONÇALVES 08/06/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 193 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019656-1 MARIA JULIA CAMPOS DOS SANTOS 14/07/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 194 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004015-0 CARLOS ROBERTO FAZOLINO E SILVA 29/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 195 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035272-2 MARIANA MATTOS PARREIRA 25/10/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 196 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023156-0 JOAO PEDRO FAGUNDES PEREIRA 21/01/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 197 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013748-8 ENZO YUDI SOARES DE ARAUJO 18/03/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 198 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017693-6 ISABELLY CRISTINA DA SILVA ILEK 22/03/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 199 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038099-9 ISABELLA HOROBET GUIMARÃES 06/04/2011 7,0 3,0 10,0 10,0 200 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035195-1 EVELIN DO NASCIMENTO RITTES 03/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 201 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024476-4 RICHARD SANTOS NASCIMENTO 06/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 202 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037125-6 RAFAELA DE ALBUQUERQUE PINHEIRO 21/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 203 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041204-8 SABRINA APARECIDA BOTELHO DA SILVA 23/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 204 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017582-7 ENZO SANTOS DE OLIVEIRA 08/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 205 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033082-9 NATHALIA SANTOS MELO 20/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 206 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030333-7 MARCOS VINICIUS GAMA SANTANA 19/09/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 207 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007997-8 ITALO LUCENA PEREIRA 20/02/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 208 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006957-8 ARIELY FRANCA DOS SANTOS 14/05/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 209 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004804-0 RAPHAEL YOMOTO FERAUCHE 06/06/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 210 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029960-4 ISADORA ROCHA DE MELO 25/09/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 211 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008070-0 JHUAN HONORIO DOS SANTOS 17/02/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 212 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035495-8 GIOVANNI BRUNO COMPIANI SANTOS 26/05/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 213 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.019907-3 KETELLEN PEREIARA LIMA DOS SANTOS 03/11/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 214 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032998-3 ANA BEATRIZ ESPINHEIRA DOS SANTOS 19/08/2008 8,0 1,0 9,0 9,0 215 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005039-6 ANDRESSA LOPES DA SILVA 04/05/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 216 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022088-4 ARTHUR DOS SANTOS MONTEIRO 14/11/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 217 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008310-8 NICOLAS KAUAN OLIVEIRA CRUZ 20/06/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 218 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029552-0 ARTHUR PEIXOTO DE AMORIM LEAO 24/08/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 219 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021012-1 JONATAS HENRIQUE DA SILVA LACERDA 26/01/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 220 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037506-2 DOUGLAS DIAS DUARTE 06/07/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 221 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000519-8 MARIA ISABEL RAMALHO ALGE GONÇALVES 17/08/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 222 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039619-5 DHYLAN ANTONIO FRASER SANDOVAL 19/09/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 223 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036217-5 LUANA GONCALVES GOMES 01/11/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 224 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001268-0 CLARICE SANTOS COSTA 15/05/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 225 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014532-1 GEOVANNA MONTEIRO DA SILVA 19/10/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 226 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021445-4 SOPHYA CESAR DE OLIVEIRA COSTA 07/08/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 227 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033704-0 BEATRIZ AKEME SHIMABUKURO YONAMINE 18/05/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 228 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036939-0 MIGUEL CARVALHO BASSAN 03/03/2011 5,0 4,0 9,0 9,0 229 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002307-5 KETLYN CLEIA SILVA BRITO 08/05/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 230 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027833-2 PEDRO MIGUEL ALVES RIBEIRO 28/01/2010 3,0 6,0 9,0 9,0 231 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033975-3 IBRAHIM LUCAS ARAUJO DOS SANTOS 02/02/2010 3,0 6,0 9,0 9,0 232 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036674-3 UDSON SAMPAIO DE SOUSA JUNIOR 24/02/2010 2,0 7,0 9,0 9,0 233 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002202-3 JEAN DOS SANTOS SALES 05/12/2008 7,0 1,0 8,0 8,0 234 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026870-1 SILAS TORRES RAMOS 10/09/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 235 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001638-3 LUIZA AYRES LIMA DOS SANTOS SILVA 09/03/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041998-2 JONATHAN DOS SANTOS SILVA SOARES 23/04/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 236 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024835-3 BEATRIZ SANTOS DA SILVA 20/05/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 237 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016168-1 YASMIM OLIVEIRA DA SILVA 04/03/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 238 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035106-1 LUIZA FIGUEREDO 07/05/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 239 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024474-0 NICOLAS TAVARES DE JESUS 09/06/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 240 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013977-0 RICARDO PANSUTTI COELHO 28/12/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 241 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.003425-3 VICTORIA LINDSAY DE SOUZA LANDINI 06/04/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 242 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033849-8 ALLAN PATRICK TORRES GOMES DO NASCIMENTO 12/02/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 243 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029402-3 RYAN FERREIRA DA SILVA 22/07/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 244 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006052-2 RAFAEL SANTOS SANTANA 26/07/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 245 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039966-1 ENZO RODRIGUES BORTOLETTO 04/11/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 246 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007711-2 JOAO PEDRO GOMES PEREIRA 23/11/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 247 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019100-9 LAURA PEREIRA RODRIGUES DOS SANTOS 11/05/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 248 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031574-5 NYCOLLAS SAMUEL SANTANA DOS SANTOS 14/04/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 249 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029184-2 JOAO PEDRO RODRIGUES DE JESUS 14/09/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 250 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014170-0 GABRIEL PASCOA GLORIA DE OLIVEIRA 12/10/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 251 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007281-0 ANA BEATRIZ DE SOUZA DOS SANTOS 09/11/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 252 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035646-4 HELLOYSA VITORIA ALVES DE JESUS 03/02/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 253 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035521-0 KAUE RICHARD LEMOS DA SILVA 04/02/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 254 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027530-4 RYAN EDUARDO JARDIM SANTOS 18/03/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 255 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000606-5 SOPHIA AGATHA SILVA SANTOS 17/02/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 256 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042855-4 MIGUEL VERCULINO RODRIGUES 28/09/2009 2,0 5,0 7,0 7,0 257 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006771-6 DAVI VIEIRA RAMOS 30/05/2010 5,0 1,0 6,0 6,0 258 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000231-6 KIARA GIL DOS SANTOS 19/08/2009 2,0 4,0 6,0 6,0 259 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004507-5 ANDERSON ANTONIO PONTES DE LIMA JUNIOR 13/07/1995 3,0 2,0 5,0 5,0 260 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031228-6 LAIS RODRIGUES SANTOS 26/01/2010 2,0 3,0 5,0 5,0 261 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000986-2 AMANDA FREIRE MOREIRA 26/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006171-3 ANNA KAROLINA GOMES DA SILVA 20/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007064-8 GUSTAVO TIDER DOS SANTOS 10/06/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011052-3 ANA CAROLINA PESCAROLI DE FREITAS 30/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012252-9 AMANDA KELLY BERTO DA SILVA 07/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013506-7 KAUAN ENZO DE OLIVEIRA 10/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015882-4 RODRIGO HAYASHI 04/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016376-4 ALICE CORDEIRO DA SILVA 04/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016615-5 LUAN JEFFERSON SILVA SANTOS 08/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.018317-2 EMANNUELLY PEREIRA SILVA TORRES 03/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022449-8 JOAO VICTOR JORDAO DA SILVA 02/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022604-7 MILTON LUIZ DA SILVA NETO 09/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023030-9 FERNANDA DO PRADO LOURENCO SPAGNUOLO 19/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023252-7 GUILHERME JUSTINO MARTINHO 10/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023407-2 PEDRO GUILHERME DELFIM PINTO ALVES 29/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023534-5 VITORIA LUIZA SANTINI DE MIRANDA 20/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024239-0 GUILHERME SOARES LIMA 04/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024870-2 OTAVIO GOMES GIOVINAZZO 17/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024884-8 DANIEL DE LIMA SOUZA 14/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025689-8 EDUARDO NERY DA SILVA 23/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025825-1 ALICIA ABREU ANDRADE 09/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028950-3 ISMAEL ELISEU DOS SANTOS 30/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029649-0 RAFAEL NORRIS DAS NEVES 16/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030073-6 MARIANE VERIDIANO DOS SANTOS 08/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032445-2 JENNIFFER AMANDA ALVES DOS SANTOS 17/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033285-1 NICOLAS HENRI SANTANA SANTOS 04/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035890-3 JOAO PEDRO MARQUES PELOSSI 27/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037617-1 JULIA GOPFERT LIMA 18/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038297-5 RAYSSA PAULINO ZAMPIERI 04/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038754-5 JOÃO PEDRO DA SILVA RODRIGUES 12/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039274-5 EVERTON EMANUEL DE JESUS MEDRADO 22/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039871-6 ANTONY GABRIEL MORAIS DE ANDRADE 14/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039877-0 MIRIA BATISTA BORGES 30/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040705-8 GABRIEL DI LUCCA MELO CORREA 11/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041635-6 RYAN CERVEIRA DOROS SANTOS 02/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042448-8 NATALIA LUNA SILVA DE OLIVEIRA 21/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042480-5 JULIA PEREIRA VIANA 11/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Cubatão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
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0E.011587-6 JHUAN HENRIQUE AVELINO DA SILVEIRA 24/09/2009 13,0 14,0 27,0 27,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002595-9 ALICE ESTRELA MOURA DOS SANTOS 14/10/2009 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002424-1 PEDRO HENRIQUE JESUS ALVES BORGES 19/12/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 1 Aprovado 

0E.000689-8 ARTHUR NONATO COSTA 18/10/2009 9,0 12,0 21,0 21,0 2 Aprovado 

0E.011875-1 RAIANY DOS SANTOS PASSOS 29/07/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

0E.021050-2 DANIEL LUIZ DA SILVA 01/04/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 4 Aprovado 

0E.042364-6 YASMIM DOS SANTOS FARIAS 06/05/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012647-0 JUAN PANSUTTI COELHO 30/06/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017534-0 GABRIELA MARTINS RODRIGUES VAZ 13/04/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022388-0 ALEXANDRE LINHARES DIAS 16/11/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012552-5 MARCELO SOBREIRA DOS SANTOS 16/08/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009078-2 EDMARA DA CONCEICAO SANTOS 29/06/1992 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001045-5 AGATHA ALVES DE LIMA 07/04/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035325-8 MARIANE JULIA DE MATOS SILVA 07/01/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027788-5 LARYSSA MARTINI DE OLIVEIRA 22/04/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034863-1 ISABELLY MORAES ALMEIDA 13/08/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000144-9 NICOLY DE OLIVEIRA CRUZ 06/03/2010 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020546-2 JOAO VITOR ARAUJO DE JESUS 06/04/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024617-4 GABRIEL JONAS TERRA LUCIANO 13/06/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005497-1 MARIANNA MAURICIO DOS SANTOS 31/07/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000789-3 HELLEN DA SILVA DE OLIVEIRA 02/10/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025427-4 MATHEUS MARCOS COBE DE LACERDA 14/11/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016275-1 DAVID SOBRAL DA SILVA SIMIAO 18/02/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002189-0 GUSTAVO RIBEIRO BENTO DA SILVA 24/03/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001395-3 CLEYTON DOUGLAS DOS SANTOS MARQUES 15/09/2004 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033104-8 KAIO RAFAEL RAMOS LEAL DE MELO 13/04/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036358-3 LEONARDO DE SOUZA LOPES 23/04/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037332-1 MATHEUS GONCALVES DIAS 12/05/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Cubatão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
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0E.020557-6 MARIA EDUARDA MATIAS SANTOS 04/09/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001381-8 LUIZ CLEYLTON DOS SANTOS MARQUES 09/07/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005821-5 HEITOR ANDRADE GODOY 12/08/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022893-8 LARA CARVALHO SANTANA 08/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034371-6 ARTHUR SOARES DA SILVA PIMENTEL 07/02/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027013-6 PEDRO HENRIQUE LIMA SILVA 10/11/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011979-6 NICOLAS ROCHA ALMEIDA 01/02/2012 8,0 8,0 16,0 16,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020017-3 AMANDA COSTA DE OLIVEIRA 14/05/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009834-1 JOÃO VICTOR PIRES DE SOUZA 04/09/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000297-8 MARIA EDUARDA DOS SANTOS 27/10/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011056-2 OTAVIO FARIAS OLIVEIRA 21/10/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036130-1 SAMUEL ASAFE DA SILVA 22/12/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020816-0 GABRIEL SOUZA SANTANA 22/04/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022110-7 JULIA BASTOS DOS SANTOS MARQUES 26/05/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018187-6 NICOLLAS DE TOLEDO ALVES 17/12/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001260-2 LAURA PEREIRA DOS SANTOS 18/04/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039818-9 VITORIA DA SILVA OLIVEIRA SANTOS 01/02/2006 10,0 4,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033086-8 SAMUEL JOSE DOS SANTOS 26/03/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015972-3 ENZO RICARDO ANDRADE TERUYA 18/05/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002757-9 FREDERICO SILVA BARREIRA 12/02/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031612-8 LUCAS TRINDADE MATOS 04/03/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026888-6 HENRIQUE CORREIA DIAS 28/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004486-3 ISABELLA MOÇO SILVA 01/03/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013559-0 YURI BERMUDES DE FREITAS 05/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023516-7 NICOLE REBELO PAIVA DE ALMEIDA 05/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005699-7 VICTORIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 19/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001189-5 GABRIELLA CORREIA SANTOS 11/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021394-3 MIRELLA FERREIRA DOS SANTOS 28/06/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032090-6 LUKAS DA CRUZ KIRIMIS 23/09/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.013510-0 MIGUEL CAITANO DOS SANTOS 17/03/2010 6,0 8,0 14,0 14,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009150-7 ELIZA LIMA DO NASCIMENTO 12/01/2010 11,0 2,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020563-3 NYCOLLE SULAMYTA SANTANA DOS SANTOS 14/04/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022750-5 BRUNO GONCALVES SILVA 10/03/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029313-1 LAVINIA BARBOSA SANTOS DUARTE 14/03/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029526-0 LARISSA OLIVEIRA ALVES 21/04/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039048-4 LEANDRO PONTES DA COSTA 24/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027316-4 LUAN VIEIRA GARCIA 25/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008615-0 VICTOR HUGO SAMPAIO RUFO 29/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010825-5 LEONARDO FELIX DOS SANTOS 09/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000524-8 LUNA ZAMBONI MALUF PAVANELLO 10/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010555-8 CHRISTIAN LAGO NUNES SANTANA 25/07/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019389-6 MATHEUS GUILHERME GONCALVES SILVA 18/03/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034257-1 OTAVIO HENRIQUE FERREIRA COSTA 23/06/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000056-4 VICTORIA PEREIRA SILVA 29/12/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007589-4 JULIA RODRIGUES DA SILVA 17/02/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035696-6 BRYAN DE MATOS TRIGO 26/02/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003043-0 LUCAS MADUREIRA MOREIRA LIMA 01/03/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001267-3 GEOVANNA KALANE DOS SANTOS 01/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027608-9 DEBORAH RIBEIRO DE JESUS 13/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030689-9 CAIO SCHNEEBERGER JORGE 10/01/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023328-7 TAUA VINICIUS RIBEIRO SANTOS 03/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005976-9 JESSICA SILVA SANTOS SANTANA 14/04/1988 7,0 5,0 12,0 12,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028805-2 TIPHANY CRISTINY FEITOSA SANTOS 03/08/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022395-5 ALESSANDRA DIAS DE OLIVEIRA 03/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002308-2 ADRIELLY DAS GRACAS NOVAIS 19/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014175-7 ENZO DE JESUS TOME 24/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038667-8 FELIPE PINHEIRO MARINHO 24/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001256-0 STEFANY NATALIA DA SILVA DOS SANTOS 27/08/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.010281-1 VICTOR HUGO DE SOUZA DANTAS 28/09/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042710-7 JOAO VICTOR DE CARVALHO TAVARES 10/11/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020078-9 GEOVANNA VITAL SILVA SOUZA 24/03/2011 6,0 6,0 12,0 12,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018120-7 LUCAS ATALAIA DE SANTANA 23/10/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013089-2 EVELLYN VITORIA SOUZA BANDEIRA 18/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039168-2 LAIS CRISTINA THOCHI DOS SANTOS 01/01/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010567-9 MISSLEY HANNA ALVES NOGUEIRA 14/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028862-9 JOAREZ JONAS PAULINO NETO 08/10/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005410-0 SAMUEL ANDRE GONCALVES SILVA 23/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018217-7 MIGUEL SANTOS TRIGUEIRO LEITE 28/03/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036214-3 MIGUEL FERNANDES DOS SANTOS 19/04/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013497-6 DAVI CAITANO 04/06/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012975-1 KAMILI VITORIA DOMINGOS FIGUEIRA 24/12/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041796-7 ISRAEL SEVERO PATRIOTA 11/03/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035272-2 MARIANA MATTOS PARREIRA 25/10/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013748-8 ENZO YUDI SOARES DE ARAUJO 18/03/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017693-6 ISABELLY CRISTINA DA SILVA ILEK 22/03/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035195-1 EVELIN DO NASCIMENTO RITTES 03/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024476-4 RICHARD SANTOS NASCIMENTO 06/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037125-6 RAFAELA DE ALBUQUERQUE PINHEIRO 21/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041204-8 SABRINA APARECIDA BOTELHO DA SILVA 23/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033082-9 NATHALIA SANTOS MELO 20/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030333-7 MARCOS VINICIUS GAMA SANTANA 19/09/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006957-8 ARIELY FRANCA DOS SANTOS 14/05/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008070-0 JHUAN HONORIO DOS SANTOS 17/02/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005039-6 ANDRESSA LOPES DA SILVA 04/05/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021012-1 JONATAS HENRIQUE DA SILVA LACERDA 26/01/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000519-8 MARIA ISABEL RAMALHO ALGE GONÇALVES 17/08/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039619-5 DHYLAN ANTONIO FRASER SANDOVAL 19/09/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Cubatão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.036217-5 LUANA GONCALVES GOMES 01/11/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001268-0 CLARICE SANTOS COSTA 15/05/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002307-5 KETLYN CLEIA SILVA BRITO 08/05/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027833-2 PEDRO MIGUEL ALVES RIBEIRO 28/01/2010 3,0 6,0 9,0 9,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033975-3 IBRAHIM LUCAS ARAUJO DOS SANTOS 02/02/2010 3,0 6,0 9,0 9,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026870-1 SILAS TORRES RAMOS 10/09/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001638-3 LUIZA AYRES LIMA DOS SANTOS SILVA 09/03/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041998-2 JONATHAN DOS SANTOS SILVA SOARES 23/04/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024835-3 BEATRIZ SANTOS DA SILVA 20/05/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016168-1 YASMIM OLIVEIRA DA SILVA 04/03/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024474-0 NICOLAS TAVARES DE JESUS 09/06/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013977-0 RICARDO PANSUTTI COELHO 28/12/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033849-8 ALLAN PATRICK TORRES GOMES DO NASCIMENTO 12/02/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029402-3 RYAN FERREIRA DA SILVA 22/07/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006052-2 RAFAEL SANTOS SANTANA 26/07/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031574-5 NYCOLLAS SAMUEL SANTANA DOS SANTOS 14/04/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029184-2 JOAO PEDRO RODRIGUES DE JESUS 14/09/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007281-0 ANA BEATRIZ DE SOUZA DOS SANTOS 09/11/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035646-4 HELLOYSA VITORIA ALVES DE JESUS 03/02/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035521-0 KAUE RICHARD LEMOS DA SILVA 04/02/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027530-4 RYAN EDUARDO JARDIM SANTOS 18/03/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000606-5 SOPHIA AGATHA SILVA SANTOS 17/02/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006771-6 DAVI VIEIRA RAMOS 30/05/2010 5,0 1,0 6,0 6,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000231-6 KIARA GIL DOS SANTOS 19/08/2009 2,0 4,0 6,0 6,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004507-5 ANDERSON ANTONIO PONTES DE LIMA JUNIOR 13/07/1995 3,0 2,0 5,0 5,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031228-6 LAIS RODRIGUES SANTOS 26/01/2010 2,0 3,0 5,0 5,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006171-3 ANNA KAROLINA GOMES DA SILVA 20/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007064-8 GUSTAVO TIDER DOS SANTOS 10/06/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011052-3 ANA CAROLINA PESCAROLI DE FREITAS 30/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Cubatão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.012252-9 AMANDA KELLY BERTO DA SILVA 07/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016615-5 LUAN JEFFERSON SILVA SANTOS 08/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018317-2 EMANNUELLY PEREIRA SILVA TORRES 03/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023030-9 FERNANDA DO PRADO LOURENCO SPAGNUOLO 19/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023252-7 GUILHERME JUSTINO MARTINHO 10/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023534-5 VITORIA LUIZA SANTINI DE MIRANDA 20/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025689-8 EDUARDO NERY DA SILVA 23/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025825-1 ALICIA ABREU ANDRADE 09/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028950-3 ISMAEL ELISEU DOS SANTOS 30/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029649-0 RAFAEL NORRIS DAS NEVES 16/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030073-6 MARIANE VERIDIANO DOS SANTOS 08/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038297-5 RAYSSA PAULINO ZAMPIERI 04/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039871-6 ANTONY GABRIEL MORAIS DE ANDRADE 14/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039877-0 MIRIA BATISTA BORGES 30/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041635-6 RYAN CERVEIRA DOROS SANTOS 02/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042480-5 JULIA PEREIRA VIANA 11/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Cubatão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.028862-9 JOAREZ JONAS PAULINO NETO 08/10/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 1 Aprovado 

0E.001638-3 LUIZA AYRES LIMA DOS SANTOS SILVA 09/03/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016168-1 YASMIM OLIVEIRA DA SILVA 04/03/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033849-8 ALLAN PATRICK TORRES GOMES DO NASCIMENTO 12/02/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 3 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027530-4 RYAN EDUARDO JARDIM SANTOS 18/03/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Campus Cubatão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.035521-0 KAUE RICHARD LEMOS DA SILVA 04/02/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 1 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Cubatão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.011587-6 JHUAN HENRIQUE AVELINO DA SILVEIRA 24/09/2009 13,0 14,0 27,0 27,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002424-1 PEDRO HENRIQUE JESUS ALVES BORGES 19/12/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012647-0 JUAN PANSUTTI COELHO 30/06/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

0E.009078-2 EDMARA DA CONCEICAO SANTOS 29/06/1992 11,0 7,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

0E.027788-5 LARYSSA MARTINI DE OLIVEIRA 22/04/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

0E.000144-9 NICOLY DE OLIVEIRA CRUZ 06/03/2010 12,0 5,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

0E.024617-4 GABRIEL JONAS TERRA LUCIANO 13/06/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 5 Aprovado 

0E.005497-1 MARIANNA MAURICIO DOS SANTOS 31/07/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016275-1 DAVID SOBRAL DA SILVA SIMIAO 18/02/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002189-0 GUSTAVO RIBEIRO BENTO DA SILVA 24/03/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001395-3 CLEYTON DOUGLAS DOS SANTOS MARQUES 15/09/2004 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033104-8 KAIO RAFAEL RAMOS LEAL DE MELO 13/04/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001381-8 LUIZ CLEYLTON DOS SANTOS MARQUES 09/07/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020017-3 AMANDA COSTA DE OLIVEIRA 14/05/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011056-2 OTAVIO FARIAS OLIVEIRA 21/10/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039818-9 VITORIA DA SILVA OLIVEIRA SANTOS 01/02/2006 10,0 4,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033086-8 SAMUEL JOSE DOS SANTOS 26/03/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026888-6 HENRIQUE CORREIA DIAS 28/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013559-0 YURI BERMUDES DE FREITAS 05/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005699-7 VICTORIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 19/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001189-5 GABRIELLA CORREIA SANTOS 11/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032090-6 LUKAS DA CRUZ KIRIMIS 23/09/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013510-0 MIGUEL CAITANO DOS SANTOS 17/03/2010 6,0 8,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009150-7 ELIZA LIMA DO NASCIMENTO 12/01/2010 11,0 2,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020563-3 NYCOLLE SULAMYTA SANTANA DOS SANTOS 14/04/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029313-1 LAVINIA BARBOSA SANTOS DUARTE 14/03/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029526-0 LARISSA OLIVEIRA ALVES 21/04/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039048-4 LEANDRO PONTES DA COSTA 24/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Campus Cubatão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.008615-0 VICTOR HUGO SAMPAIO RUFO 29/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010825-5 LEONARDO FELIX DOS SANTOS 09/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010555-8 CHRISTIAN LAGO NUNES SANTANA 25/07/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034257-1 OTAVIO HENRIQUE FERREIRA COSTA 23/06/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035696-6 BRYAN DE MATOS TRIGO 26/02/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003043-0 LUCAS MADUREIRA MOREIRA LIMA 01/03/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001267-3 GEOVANNA KALANE DOS SANTOS 01/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023328-7 TAUA VINICIUS RIBEIRO SANTOS 03/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028805-2 TIPHANY CRISTINY FEITOSA SANTOS 03/08/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022395-5 ALESSANDRA DIAS DE OLIVEIRA 03/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014175-7 ENZO DE JESUS TOME 24/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038667-8 FELIPE PINHEIRO MARINHO 24/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001256-0 STEFANY NATALIA DA SILVA DOS SANTOS 27/08/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010281-1 VICTOR HUGO DE SOUZA DANTAS 28/09/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042710-7 JOAO VICTOR DE CARVALHO TAVARES 10/11/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020078-9 GEOVANNA VITAL SILVA SOUZA 24/03/2011 6,0 6,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013089-2 EVELLYN VITORIA SOUZA BANDEIRA 18/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039168-2 LAIS CRISTINA THOCHI DOS SANTOS 01/01/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010567-9 MISSLEY HANNA ALVES NOGUEIRA 14/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005410-0 SAMUEL ANDRE GONCALVES SILVA 23/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018217-7 MIGUEL SANTOS TRIGUEIRO LEITE 28/03/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013497-6 DAVI CAITANO 04/06/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012975-1 KAMILI VITORIA DOMINGOS FIGUEIRA 24/12/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035272-2 MARIANA MATTOS PARREIRA 25/10/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013748-8 ENZO YUDI SOARES DE ARAUJO 18/03/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017693-6 ISABELLY CRISTINA DA SILVA ILEK 22/03/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024476-4 RICHARD SANTOS NASCIMENTO 06/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030333-7 MARCOS VINICIUS GAMA SANTANA 19/09/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008070-0 JHUAN HONORIO DOS SANTOS 17/02/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Cubatão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.021012-1 JONATAS HENRIQUE DA SILVA LACERDA 26/01/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036217-5 LUANA GONCALVES GOMES 01/11/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027833-2 PEDRO MIGUEL ALVES RIBEIRO 28/01/2010 3,0 6,0 9,0 9,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033975-3 IBRAHIM LUCAS ARAUJO DOS SANTOS 02/02/2010 3,0 6,0 9,0 9,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041998-2 JONATHAN DOS SANTOS SILVA SOARES 23/04/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024835-3 BEATRIZ SANTOS DA SILVA 20/05/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016168-1 YASMIM OLIVEIRA DA SILVA 04/03/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013977-0 RICARDO PANSUTTI COELHO 28/12/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033849-8 ALLAN PATRICK TORRES GOMES DO NASCIMENTO 12/02/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006052-2 RAFAEL SANTOS SANTANA 26/07/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031574-5 NYCOLLAS SAMUEL SANTANA DOS SANTOS 14/04/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007281-0 ANA BEATRIZ DE SOUZA DOS SANTOS 09/11/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035646-4 HELLOYSA VITORIA ALVES DE JESUS 03/02/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035521-0 KAUE RICHARD LEMOS DA SILVA 04/02/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027530-4 RYAN EDUARDO JARDIM SANTOS 18/03/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006771-6 DAVI VIEIRA RAMOS 30/05/2010 5,0 1,0 6,0 6,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000231-6 KIARA GIL DOS SANTOS 19/08/2009 2,0 4,0 6,0 6,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031228-6 LAIS RODRIGUES SANTOS 26/01/2010 2,0 3,0 5,0 5,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006171-3 ANNA KAROLINA GOMES DA SILVA 20/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016615-5 LUAN JEFFERSON SILVA SANTOS 08/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018317-2 EMANNUELLY PEREIRA SILVA TORRES 03/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023030-9 FERNANDA DO PRADO LOURENCO SPAGNUOLO 19/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023252-7 GUILHERME JUSTINO MARTINHO 10/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023534-5 VITORIA LUIZA SANTINI DE MIRANDA 20/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025689-8 EDUARDO NERY DA SILVA 23/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028950-3 ISMAEL ELISEU DOS SANTOS 30/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030073-6 MARIANE VERIDIANO DOS SANTOS 08/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041635-6 RYAN CERVEIRA DOROS SANTOS 02/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042480-5 JULIA PEREIRA VIANA 11/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Cubatão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.012647-0 JUAN PANSUTTI COELHO 30/06/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022388-0 ALEXANDRE LINHARES DIAS 16/11/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

0E.012552-5 MARCELO SOBREIRA DOS SANTOS 16/08/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

0E.009078-2 EDMARA DA CONCEICAO SANTOS 29/06/1992 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001045-5 AGATHA ALVES DE LIMA 07/04/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

0E.034863-1 ISABELLY MORAES ALMEIDA 13/08/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024617-4 GABRIEL JONAS TERRA LUCIANO 13/06/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016275-1 DAVID SOBRAL DA SILVA SIMIAO 18/02/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002189-0 GUSTAVO RIBEIRO BENTO DA SILVA 24/03/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001395-3 CLEYTON DOUGLAS DOS SANTOS MARQUES 15/09/2004 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033104-8 KAIO RAFAEL RAMOS LEAL DE MELO 13/04/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037332-1 MATHEUS GONCALVES DIAS 12/05/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001381-8 LUIZ CLEYLTON DOS SANTOS MARQUES 09/07/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005821-5 HEITOR ANDRADE GODOY 12/08/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022893-8 LARA CARVALHO SANTANA 08/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027013-6 PEDRO HENRIQUE LIMA SILVA 10/11/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020017-3 AMANDA COSTA DE OLIVEIRA 14/05/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009834-1 JOÃO VICTOR PIRES DE SOUZA 04/09/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011056-2 OTAVIO FARIAS OLIVEIRA 21/10/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022110-7 JULIA BASTOS DOS SANTOS MARQUES 26/05/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001260-2 LAURA PEREIRA DOS SANTOS 18/04/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039818-9 VITORIA DA SILVA OLIVEIRA SANTOS 01/02/2006 10,0 4,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033086-8 SAMUEL JOSE DOS SANTOS 26/03/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015972-3 ENZO RICARDO ANDRADE TERUYA 18/05/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031612-8 LUCAS TRINDADE MATOS 04/03/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026888-6 HENRIQUE CORREIA DIAS 28/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023516-7 NICOLE REBELO PAIVA DE ALMEIDA 05/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005699-7 VICTORIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 19/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Campus Cubatão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.021394-3 MIRELLA FERREIRA DOS SANTOS 28/06/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020563-3 NYCOLLE SULAMYTA SANTANA DOS SANTOS 14/04/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039048-4 LEANDRO PONTES DA COSTA 24/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027316-4 LUAN VIEIRA GARCIA 25/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008615-0 VICTOR HUGO SAMPAIO RUFO 29/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010555-8 CHRISTIAN LAGO NUNES SANTANA 25/07/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019389-6 MATHEUS GUILHERME GONCALVES SILVA 18/03/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001267-3 GEOVANNA KALANE DOS SANTOS 01/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030689-9 CAIO SCHNEEBERGER JORGE 10/01/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023328-7 TAUA VINICIUS RIBEIRO SANTOS 03/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005976-9 JESSICA SILVA SANTOS SANTANA 14/04/1988 7,0 5,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028805-2 TIPHANY CRISTINY FEITOSA SANTOS 03/08/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022395-5 ALESSANDRA DIAS DE OLIVEIRA 03/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001256-0 STEFANY NATALIA DA SILVA DOS SANTOS 27/08/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013089-2 EVELLYN VITORIA SOUZA BANDEIRA 18/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039168-2 LAIS CRISTINA THOCHI DOS SANTOS 01/01/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036214-3 MIGUEL FERNANDES DOS SANTOS 19/04/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013497-6 DAVI CAITANO 04/06/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012975-1 KAMILI VITORIA DOMINGOS FIGUEIRA 24/12/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037125-6 RAFAELA DE ALBUQUERQUE PINHEIRO 21/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033082-9 NATHALIA SANTOS MELO 20/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006957-8 ARIELY FRANCA DOS SANTOS 14/05/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021012-1 JONATAS HENRIQUE DA SILVA LACERDA 26/01/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000519-8 MARIA ISABEL RAMALHO ALGE GONÇALVES 17/08/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036217-5 LUANA GONCALVES GOMES 01/11/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001268-0 CLARICE SANTOS COSTA 15/05/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002307-5 KETLYN CLEIA SILVA BRITO 08/05/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027833-2 PEDRO MIGUEL ALVES RIBEIRO 28/01/2010 3,0 6,0 9,0 9,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Campus Cubatão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.033975-3 IBRAHIM LUCAS ARAUJO DOS SANTOS 02/02/2010 3,0 6,0 9,0 9,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001638-3 LUIZA AYRES LIMA DOS SANTOS SILVA 09/03/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024835-3 BEATRIZ SANTOS DA SILVA 20/05/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016168-1 YASMIM OLIVEIRA DA SILVA 04/03/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024474-0 NICOLAS TAVARES DE JESUS 09/06/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013977-0 RICARDO PANSUTTI COELHO 28/12/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033849-8 ALLAN PATRICK TORRES GOMES DO NASCIMENTO 12/02/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029402-3 RYAN FERREIRA DA SILVA 22/07/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006052-2 RAFAEL SANTOS SANTANA 26/07/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031574-5 NYCOLLAS SAMUEL SANTANA DOS SANTOS 14/04/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029184-2 JOAO PEDRO RODRIGUES DE JESUS 14/09/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035646-4 HELLOYSA VITORIA ALVES DE JESUS 03/02/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000606-5 SOPHIA AGATHA SILVA SANTOS 17/02/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000231-6 KIARA GIL DOS SANTOS 19/08/2009 2,0 4,0 6,0 6,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004507-5 ANDERSON ANTONIO PONTES DE LIMA JUNIOR 13/07/1995 3,0 2,0 5,0 5,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031228-6 LAIS RODRIGUES SANTOS 26/01/2010 2,0 3,0 5,0 5,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006171-3 ANNA KAROLINA GOMES DA SILVA 20/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007064-8 GUSTAVO TIDER DOS SANTOS 10/06/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011052-3 ANA CAROLINA PESCAROLI DE FREITAS 30/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012252-9 AMANDA KELLY BERTO DA SILVA 07/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018317-2 EMANNUELLY PEREIRA SILVA TORRES 03/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023030-9 FERNANDA DO PRADO LOURENCO SPAGNUOLO 19/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023252-7 GUILHERME JUSTINO MARTINHO 10/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023534-5 VITORIA LUIZA SANTINI DE MIRANDA 20/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025825-1 ALICIA ABREU ANDRADE 09/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039871-6 ANTONY GABRIEL MORAIS DE ANDRADE 14/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039877-0 MIRIA BATISTA BORGES 30/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Cubatão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.001638-3 LUIZA AYRES LIMA DOS SANTOS SILVA 09/03/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 1 Aprovado 

0E.016168-1 YASMIM OLIVEIRA DA SILVA 04/03/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033849-8 ALLAN PATRICK TORRES GOMES DO NASCIMENTO 12/02/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 3 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Cubatão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 
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Campus Cubatão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.012647-0 JUAN PANSUTTI COELHO 30/06/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009078-2 EDMARA DA CONCEICAO SANTOS 29/06/1992 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024617-4 GABRIEL JONAS TERRA LUCIANO 13/06/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016275-1 DAVID SOBRAL DA SILVA SIMIAO 18/02/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

0E.002189-0 GUSTAVO RIBEIRO BENTO DA SILVA 24/03/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

0E.001395-3 CLEYTON DOUGLAS DOS SANTOS MARQUES 15/09/2004 9,0 8,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

0E.033104-8 KAIO RAFAEL RAMOS LEAL DE MELO 13/04/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

0E.001381-8 LUIZ CLEYLTON DOS SANTOS MARQUES 09/07/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 5 Aprovado 

0E.020017-3 AMANDA COSTA DE OLIVEIRA 14/05/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011056-2 OTAVIO FARIAS OLIVEIRA 21/10/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039818-9 VITORIA DA SILVA OLIVEIRA SANTOS 01/02/2006 10,0 4,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033086-8 SAMUEL JOSE DOS SANTOS 26/03/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026888-6 HENRIQUE CORREIA DIAS 28/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005699-7 VICTORIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 19/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020563-3 NYCOLLE SULAMYTA SANTANA DOS SANTOS 14/04/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039048-4 LEANDRO PONTES DA COSTA 24/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008615-0 VICTOR HUGO SAMPAIO RUFO 29/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010555-8 CHRISTIAN LAGO NUNES SANTANA 25/07/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001267-3 GEOVANNA KALANE DOS SANTOS 01/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023328-7 TAUA VINICIUS RIBEIRO SANTOS 03/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028805-2 TIPHANY CRISTINY FEITOSA SANTOS 03/08/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022395-5 ALESSANDRA DIAS DE OLIVEIRA 03/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001256-0 STEFANY NATALIA DA SILVA DOS SANTOS 27/08/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013089-2 EVELLYN VITORIA SOUZA BANDEIRA 18/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039168-2 LAIS CRISTINA THOCHI DOS SANTOS 01/01/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013497-6 DAVI CAITANO 04/06/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012975-1 KAMILI VITORIA DOMINGOS FIGUEIRA 24/12/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021012-1 JONATAS HENRIQUE DA SILVA LACERDA 26/01/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.036217-5 LUANA GONCALVES GOMES 01/11/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027833-2 PEDRO MIGUEL ALVES RIBEIRO 28/01/2010 3,0 6,0 9,0 9,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033975-3 IBRAHIM LUCAS ARAUJO DOS SANTOS 02/02/2010 3,0 6,0 9,0 9,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024835-3 BEATRIZ SANTOS DA SILVA 20/05/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016168-1 YASMIM OLIVEIRA DA SILVA 04/03/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013977-0 RICARDO PANSUTTI COELHO 28/12/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033849-8 ALLAN PATRICK TORRES GOMES DO NASCIMENTO 12/02/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006052-2 RAFAEL SANTOS SANTANA 26/07/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031574-5 NYCOLLAS SAMUEL SANTANA DOS SANTOS 14/04/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035646-4 HELLOYSA VITORIA ALVES DE JESUS 03/02/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000231-6 KIARA GIL DOS SANTOS 19/08/2009 2,0 4,0 6,0 6,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031228-6 LAIS RODRIGUES SANTOS 26/01/2010 2,0 3,0 5,0 5,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006171-3 ANNA KAROLINA GOMES DA SILVA 20/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018317-2 EMANNUELLY PEREIRA SILVA TORRES 03/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023030-9 FERNANDA DO PRADO LOURENCO SPAGNUOLO 19/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023252-7 GUILHERME JUSTINO MARTINHO 10/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023534-5 VITORIA LUIZA SANTINI DE MIRANDA 20/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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